1

穗安应协〔2021〕11号

关于开展安全生产知识线上培训的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实《安全生产法》关于“有关协会组织依照法

律、行政法规和章程，为生产经营单位提供安全生产方面的信息、 培

训等服务，发挥自律作用，促进生产经营单位加强安全生产管理”

的规定,不断提高生产经营单位安全生产从业人员的安全生产知

识和技能水平，协会在开展安全生产知识线下培训的同时，满足企业

多样化需求，开设安全生产知识线上培训课程。现将有关事项通

知如下：

一、 培训内容

二、学习途径

关注协会公众号（广州安全生产和应急管理服务协会），进

入“培训中心”进行注册、报名、缴费、线上学习、考试，具体操

作步骤见附件。协会公众号二维码如下：

参 考 课 程 内 容 学时

全面落实企业安全生产主体责任

12

民法典与企业安全生产

企业“一线三排”安全生产实践

广东省安全生产专项整治三年行动解读

2

2021 年 4 月 30 日

三、报名须知

本培训自愿报名，培训费：220 元/人。

为方便管理，如贵单位参加培训人数较多，可直接联系培训部，

通过后台进行统一报名。

持本协会《安全生产知识培训证》的学员完成线上学习及考试，

且成绩合格的，请凭订单号或身份证号，持证前往协会办理学习记录

盖章。未持证学员报名前，请先与培训部联系。

地址：广州市越秀区豪贤路 88 号 4 楼

联系人：吴家鹏、何钟联、陈芳英

电话：83769537；传真：83864883

网址：www.spaa.org.cn

附件：安全生产知识线上培训学习操作步骤

http://www.spaa.org.cn/

3

附件：

安全生产知识线上培训学习操作步骤

1. 扫二维码或微信搜索，关注“广州安全生产和应急管理服

务协会”公众号；

2. 点击“培训中心”→“个人中心”→“个人资料”，填写

个人资料；

3. 返回公众号主菜单栏，点击“培训中心”→“培训报名”

→“线上培训报名”，填写报名资料并缴费；

4. 点击“个人中心”→“我的学习”进行在线学习；

5. 学习完成后，点击“我的考试”进行随机抽题考试。温馨

提示：完成缴费后，即可在“个人中心”→“题库练习”中进行

习题练习；

6. 完成考试后，可点击“我的成绩”查看。成绩合格者可办

理学习记录盖章。